vERTENTE Do LÉnro

j/il,lt Auí^ Á frl*
SILEIDE COSTA DA SII,VA

Diretora Presidente do IPVEL

Sikide

PíeÍeitura Murícipal de

Diretor -

INSTITUTO DE PREVID NCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE VERTENTE DO LERIO _ IPVEL

Portaria IPVEL ne OO3/2O22

A Diretora Presidente do lnstituto de Previdência Social dos Servidores
Municipais de vertente do Lério/PE - IPVEL, no uso de suas atribuições conferidas
pelo art. 30, inciso Xlll, da Lei Municipal ns 335/2011

RESOLVE:

Art. 1e Conceder aposentadoria por idade com proventos proporcionais a senhora
MARIA Ârue ru sANTos DE OLIVEIRA, no cargo de MERENDETRA, Sem Nível, classe ou
Faixa com matrícula n" 8002024, lotada na Secretaria de Educação nos termos do
artigo 40, §1" inciso lll, alínea b da constituição Federal de 19gg.

Art.2e Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Registre-se, intime-se e publique-se.

Vertente do Lério, 04 de março de 2022.

Â{m.

Puülirodo

detur

Praça Severino Barbosa de Sales , 40 - CentroA,/ertente do Lério-pE. Site- www.i pvel.pe.gov. br
Fone/Fax.: (81) 3634-7156- CEP: SS.760-000. CNpJ no 05 .634.455/0001-82